
РЕШЕНИЕ № 4 
27.01.2022 год. 

 
Оправомощаване на Кмета на Община Габрово за предприемане на действия по 
поемане на ангажименти за извършване на разходи за изграждане на светофарна 
уредба и осветление на пешеходни пътеки на територията на Община Габрово 

 
На основание чл. 21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА, във връзка с чл. 94, ал. 3, т. 2 и т. 6 

от Закона за публичните финанси и чл. 29, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на общинския бюджет Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Оправомощава кмета на Община Габрово да предприеме необходимите 

действия за сключване на договори, поемане на съответните ангажименти за 
извършване на разходи към изпълнители на обекти: 

1.1. Осветяване на пешеходни пътеки с общ размер на разходите до 60 000 лв. 
1.2. Проектиране, доставка и монтаж, вкл. захранване на пешеходна светофарна 

уредба на ул. Свищовска (до магазин Лидъл - разклона за ул. Кортен) с общ размер на 
разходите до 29 000 лв. 

2. Задължава кмета на Община Габрово при представяне на бюджета и 
инвестиционната програма на Община Габрово за 2022 г. да включи горните разходи  
по пера в съответствие с единната бюджетна класификация. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Н. Коева/ 
 
 
 


